[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«21» мая  2025 г.

	№ 1110-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «О разработке проектов актуализированных схем теплоснабжения гп Северо-Енисейский, п. Тея, п. Новая Калами, п. Вангаш, п. Брянка, п. Вельмо Северо-Енисейского района на 2026 год»
В целях уточнения распоряжения в соответствии с Уставом муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края, принятым решением Северо-Енисейского окружного Совета депутатов от 16.04.2025 № 1000-54 «О принятии Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края», с Законом Красноярского края от 05.12.2024 № 8-3416 «О наделении муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные Законы края», руководствуясь статьей 46 Устава Северо-Енисейского муниципального округа:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 09.01.2025 № 4-р «О разработке проектов актуализированных схем теплоснабжения гп Северо-Енисейский, п. Тея, п. Новая Калами, п. Вангаш, п. Брянка, п. Вельмо Северо-Енисейского района на 2026 год» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1 распоряжения слова «Северо-Енисейского района» заменить словами «, входящих в состав Северо-Енисейского муниципального округа Красноярского края,»;

2) пункт 1 распоряжения дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«С учетом отсутствия у населенных пунктов гп Северо-Енисейский, п. Тея, п. Новая Калами, п. Вангаш, п. Брянка, п. Вельмо, входящих в состав Северо-Енисейского муниципального округа Красноярского края, статуса городского или сельского поселения, считать разработанные в соответствии с настоящим распоряжением актуализированные схемы теплоснабжения схемой теплоснабжения Северо-Енисейского муниципального округа.»;

3) в пункте 2 распоряжения слова «администрации Северо-Енисейского района» заменить словами «Администрации Северо-Енисейского муниципального округа», слова «Северо-Енисейского района» заменить словами «, входящих в состав Северо-Енисейского муниципального округа Красноярского края,».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Северо-Енисейского
муниципального округа

       А.Н. Рябцев